
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 

                   Il Presidente      Il Segretario 

               Rag. Gerardo Casciu                Dott. Franco Famà 
 

      ____________________________                                                                     ___________________________

  

   

 

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 

D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 12/12/2014 al 27/12/2014 al n. 58. 

 

Uras, 12/12/2014 
 

             Il Segretario 

            F.to Dott. Franco Famà       

           

 

 

Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 

 

Uras, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 

____________________ 

 

deliberazione trasmessa a: 

  

|_X_| Comuni aderenti. 

|_X_| Presidente 

| X | servizio finanziario 

|__| servizio tributi \ biblioteca 

| X | servizio amministrativo 

|__| servizio socio assistenziale \ culturale 

| X | servizio tecnico 

 | | servizio polizia municipale 

 

       

       

  

  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 
 

 
N. 67 

Del 10.12.2014 
Oggetto:Centrale Unica di Committenza e direttive   

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno dieci del mese di Dicembre, con inizio previsto alle ore 

20.00 in Uras, nell’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto dai Signori Sindaci:  

 

 

Casciu Gerardo 

Piras Pietro Paolo 

Cera Emanuele  

Garau Pierfrancesco  

Santucciu Andrea  

PRESENTI 

X 

X 

X 

X 

X 

ASSENTI 

 

 

 

 

 

 

Presiede la seduta il Presidente Casciu Gerardo. 

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario dott. Franco Famà. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto che con deliberazione dell’Assemblea n. 37 del 03.12.2014 è stata istituita la Centrale 

Unica di committenza e che la normativa vigente si applica per le gare bandita dal 01.01.2015 per 

servizi e forniture e dal 1 Luglio 2015 per lavori; 

 

Sentito il Segretario che raccomanda i Sindaci all’adozione nelle rispettivi consigli dell’accordo 

onde evitare che a partire dal 2015 possa verificarsi un blocco all’approvvigionamenti di servizi e 

forniture; 

 

Di dare direttive ai responsabili dei servizi ad attivarsi nel merito e prorogare i servizi e i  

contratti di prossima scadenza per una durata compatibile all’attivazione della C.U.C.; 

 

 

Con votazione unanime 

 

 

 

DELIBERA 

 



Prendere atto delle raccomandazioni suindicate e per le motivazioni indicate in premessa, di 

prorogare i servizi e i  contratti di prossima scadenza per una durata compatibile all’attivazione 

della C.U.C.; 

 


